chilena, Licenciada de Educación Media, nacida el 12.07.1991, domiciliada en calle Arturo Prat N° 338 
de la ciudad y  comuna de Trehuaco, para que desempeñe las labores estipuladas en el Artículo 1° de 
este instrumento. 

2. Ordénese la cancelación de $ 529.000.- (quinientos veintinueve mil pesos), según lo señalado en el  
Artículo 3° del Contrato de Trabajo, el que regirá desde el 07 de octubre de 2025 y por el tiempo que 
duren las licencias médicas presentadas por la titular del cargo Sra. Ana Riquelme Zuñiga.

3. Regístrese en el Sistema de Información y Control del Personal de la Administración del Estado